
Kód zboží:150 130 150
    

Cena:    60 000 Kč
Cena s DPH: 72 600 Kč

Dezinfekční systém COD 11 pro dezinfekci autobusů a jiných 
prostor

Popis zboží:

Kompaktní dezinfekční sada COD11 – pro dezinfekci autobusů a malých 
prostorů

Souprava pro dezinfekci malých prostorů je kompletní a snadno použitelná jednotka 
na kolečkách. Je určena pro dezinfekci vozidel nebo zasažených prostorů, které 
vyžaduji časté ošetření. Je vhodná pro dezinfekci autobusů, tramvají a vlaků. Sada 
může být použita i pro jiné prostory nebo místnosti.
Doporučená doba pro zamlžení autobusu je cca 2 minuty a pro kloubový autobus 4 minuty. Systém je navržen tak, aby 
dezinfikoval všechny povrchy i objem vzduchu ve vozidle.

Parametry systému:
Spotřeba kapaliny: 0,1 až 0,5 litru za minutu
Spotřeba vzduchu: 0,1m3 za minutu
Celková provozní doba systému: Cca 40 min
Použití systému pro autobusy: Jedna náplň o 12 L vydrží na 36 autobusů

Klíčové prvky systému:

COD11 mlžící tryska na stativu s 10-ti metrovou vzduchovou hadicí
Nerezová nádoba na tekutinu
Elektrický vzduchový kompresor 230 V
Manipulační jednotka na kolečkách

V přílohách ke stažení leták.

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



desinfekční systém desinfekční systém desinfekční systém 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


